
TEL：0120-39-5318  E-mail ：info@gungaku.jp 

 

 

 

 

開催日：2020年８月23日(日) 

午 前：１０時受付  

セミナー：１０時２０分～１１時３０分 

午 後 : １３時受付  

セミナー：１３時２０分～１４時３０分 

 

セミナー １０：１０～１４：５０ 

 

                                 ２０２０年  学校生協 

 

 

 

 

   

     

 

午前と午後のセミナーは同一内容となります。 

 

申込方法 ＦＡＸまたは電話やメールでお申込みください。（ご夫婦での参加もおまちしています） 

退職準備セミナー参加申込書     （締め切り １０日前まで） 

参加希望時間帯に○をつけてください 8月23日（日） 午前  午後   

所属名                   

お名前                 参加家族お名前               

緊急連絡ＴＥＬ：    －     －       

緊急連絡お名前：                  

  相談内容を記入ください。 

（                                       ） 

 

※申込時にお預りする個人情報は、セミナー運営と生活設計にお役立ていただける情報を提供することに利用させて頂きます。 

 その場合、講演会社へ個人情報を提供させて頂く場合があります。 

※新型コロナウイルス感染拡大状況により中止する場合もあります。中止の場合はご連絡いたします。 

学校生協フリーダイヤルFAX  0120-03-5318   

今年も好評の「退職準備セミナー」を開催いたします。 
普段は忙しくされており、ご自身の退職後のことを考える時間も余裕もな

く退職を迎えられる方が多いと伺います。 
本セミナーでは、ファイナンシャルプランナーが自身の経験を踏まえて、

「社会保障制度と公的年金の仕組みや退職後の手続き」について解説いたし
ます。                                                                          
なお、開催に際しては新型コロナウイルス感染防止の観点から、短時間・人

数を限定しての開催といたします。また、感染防止対策としてマスク着用・ア
ルコール消毒、当日の検温を行いますので安心してご参加いただくとともにご
協力をお願い申し上げます。 

 

 

ご退職予定組合員の皆様へ 

場所：学校生協２階会議室 前橋市大友町 1-13-12 募集定員：先着各 20 名になり次第締め切ります。 

た 


